
Zarządzenie Nr 123/07 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 05 listopada 2007 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej. 
 
   Na podstawie art. 36a ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje: 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Krasnej powołuje się komisję konkursową w składzie: 
 
 

1. Ireneusz Gostyński               - przedstawiciel organu prowadzącego 
2. Krzysztof Krawczyk             - przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Jarosław Kozłowski             - przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Emilia Wojdyła                    - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
5. Beata Salata                          - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
6. Janina Piaszczyk                   - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
7. Maria Kozłowska                  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej 

                                                             Szko ły Podstawowej w Krasnej 
     8.  Krystyna Bartosińska             - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej 
                                                             Szko ły Podstawowej w Krasnej 
     9.  Aneta Gonciarz                       - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej 
                                                             Szkoły Podstawowej w Krasnej 
    10.  Janina Skowron                      - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej 
                                                             Szko ły Podstawowej w Krasnej 
    11.  Krystyna Kaczmarczyk          - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
    12.  Ryszard Janus                         - Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”  
                                                              Pracowników Oświaty 
 
 
 
§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Ireneusza Gostyńskiego 
 
 
§ 3. Powołana komisja konkursowa działa w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, 
poz. 1855) 
 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, 
Kultury i Sportu 
 
§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


